石场买卖合同协议,石场买卖合同范本

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

石场买卖合同协议,石场买卖合同范本

二本件让售价格及计算方法：(一)采石场厂地生产设备及原料半xx工业股份有限公司(以下简称甲方)xx实业有限

公司(以下简称乙方)，双方兹就采石场盘让事宜，订立本件契约，条款如下：一盘让标的：乙方所有坐落xx

市xx路x号采石场连同土地，暨全部生产设备及原料半成品制成品，其数量细目暂以乙方xxxx年十一月三十日库

存清册所载名称数量为准。

二本件让售价格及计算方法：(一)采石场厂地生产设备及原料半成品制成品细目，总折价为xx万元整。(二)上列

原料，经盘点如有增减变化数量，则依乙方原料进料成本价格计算;半成品如有超过或不足的，则视加工的程度

，在百分之五十以内的，按原料成本价格计算;逾期百分之五十以下的，依成品市面批发价计算;成品如有超过

或不足之数，依成品市面批发价格计算，由双方以现金给付或补足。(四)乙方应收未收款约计xx万元，除在本

年十月份以前的帐款由乙方自理外，十一月份起的帐款均以九折计算由甲方承受，至交割后所有发生一切的损

失，乙方不负任何责任。

三付款办法：(一)前条第一项的价格，于本契约成立同时，甲方交付乙方xx万元，余款xx万元，俟原料成品厂

房房地生产设备点交清楚同时，一次付清。(二)前条第四项应收帐款的价格，甲方应于交收后给付乙方折净数

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/DeG9ShiChangCOxuW.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/DeG9ShiChangCOxuW.pdf
http://www.jawcrusher.biz

石场买卖合同协议,石场买卖合同范本

的半数;其余半数由甲方开立一个日期的支票交付乙方。(六)乙方声明本件盘让，业经其公司董事会及股东会证

依法证明决通过，附件的会议记录如有虚伪不实，应由乙方负责。又甲方违约，愿将已付款项，任由乙方没收

充作违约赔偿;若系乙方违约，应加倍返石场买卖合同协议,石场买卖合同范本还所收的款项与甲方，以赔偿甲

方。年月9日，原告林某与被告张某签定了《采石厂转让协议书》，协议书规定：原告林某将塘位两处(南塘位

北塘位)房屋十三间，固定资产及生产工具等以0万元的价格转让给被告张某，被告张某于年月日付款万元，余

款万元分期给付，由被告李某对分期给付的万元进行担保并向原告直接出具了借条。另查明，原告的采石场转

让前没有办理营业执照，也没按照要求对其采矿许可证进行年鉴，双方的转让也没有办理变更转户手续。

被告林某在很短的时间又分别将北塘位以元的价格卖给张某某;南塘位以万元的价格，转让给某单位。后因为被

告不按照协议付款，原告诉讼至法院，要求被告林某石场买卖合同协议,石场买卖合同范本还款万元，李某对其

中的万元承担连带清偿责任。第一种意见认为矿塘及矿产资源属国家所有，原被告之间不能转让，生产工具机

器房屋属于个人财产可以依法转让，所以原被之间签定的《采石场转让协议书》属部分无效。鉴于原被告对采

石场的塘位房屋生产工具等没有分别商定价格，并且被告林某已经将采石场的全部资产转让他人，所以被告林

某应在转让的价格范围内承担民事责任。原告的经营未办理采矿许可证，亦未办理营业执照，系违法经营，依

法不应予以保护，双方签定的《采石场转让协议书》中关于塘位转让无效，应按照法律的规定相互返石场买卖

合同协议,石场买卖合同范本还，鉴于采石场已经转让给他人无法返石场买卖合同协议,石场买卖合同范本还，

因此应按双方协议约定折价返石场买卖合同协议,石场买卖合同范本还，李某在协议书中愿意承担四万元转让款

并给原告出具了借条，因此是债务人，应当承担支付万元的民事责任，故应判决林某付给原告万元，张某付给

原告万元。第三种意见认为，本案转让标的之一的山塘属国家所有，山塘本身只能返石场买卖合同协议,石场买

卖合同范本还给代表国家行使管理权的政府，李某向原告出具的万元欠条，其真实意思是为林某和张某的转让

协议中尚未支付的万元提供担保，其并没有向林某借款。由于主债务人和主权利人之间的主合同无效，故作为

从合同的担保合同亦属无效，并且李某又无过错，所以不应该承担石场买卖合同协议,石场买卖合同范本还款责

任。被告转让时的房屋机器设备和生产工具的价值因时间太长无法通过鉴定确定，考虑到张某买下采石场并没

有实际经营，是在当地政府的主持下将财产卖给他人，得款万元，其当时的转让价在扣除张某自己出资修的元

后，可以作为双方返石场买卖合同协议,石场买卖合同范本还的依据。故应该判决张某返石场买卖合同协议,石

场买卖合同范本还原告房屋机器设备和生产工具折款万元，已付万元，石场买卖合同协议,石场买卖合同范本还

应付给万元，驳回原告要求李某承担石场买卖合同协议,石场买卖合同范本还款责任的诉讼请求。评析笔者同意

第三种意见，主要理由如下：根据《中华人民共和国矿产资源法》第六条第一款第二项明确规定，已经取得采

矿权的矿山企业，需要变更采矿权主体的，经依法批准可以将采矿权转让他人采矿;该条第三款规定，禁止探矿

权采矿权倒卖牟利。

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

石场买卖合同协议,石场买卖合同范本

所以，转让采矿权的行为是必须经过政府部门批准的要式法律行为，本案双方当事人的采石场转让时未有经过

有权批准的机关批准，因此双方的行为是当然的无效行为。本案转让的房屋，机器设备和生产工具是与采石场

属一个整体，是为采矿服务的，因采石场转让未经批准而无法开采，房屋机器设备和生产工具的转让就失去了

意义，转让合同的目的不能实现，所以本案的转让协议应是全部无效，而不是部分无效。

无效合同的处理，应当石场买卖合同协议,石场买卖合同范本适用相互返石场买卖合同协议,石场买卖合同范本

还原则，本案的山塘是国家的当然不能返石场买卖合同协议,石场买卖合同范本还，返石场买卖合同协议,石场

买卖合同范本还的范围只能是房屋机器设备和生产工具。但当时的价格如何界定呢?因为时间太长，已经无法进

行评估，考虑到被告卖给他人时，有当地的政府部门主持，不存在恶意低价转让的可能，所当时的转让价格扣

除原告出资的部分，可以作为转让时的价格来予以确定。李某是协议的担保人，这一点是三方都承认的客观事

实，既然主合同无效，作为从合同的担保合同当然应当无效，故李某的担保行为是无效的，所以李某不应该承

担石场买卖合同协议,石场买卖合同范本还款或担保责任。年月日石场承包合同范本-根据《中华人民共和国合

同法》及相关法律法规,甲乙第五条乙方在采石及加工过程中若需甲方的挖掘机和装载机协助时,在甲方采石场

承包协议书范本采石场承包协议书范本擅长经济合同纠纷（房产纠纷买卖纠纷租赁纠纷借贷纠纷货款纠纷投资

合作纠纷建筑安装纠纷知识产权纠纷）公司法律实务（常年关键词：采石场承包合同样本，的相关搜索结果。

石场买卖合同石场买卖合同合同是有效保护合法权益的最佳武器，当房屋买卖双方就房屋买卖相关问题产生不

同意见并争执不下时。电脑桌由谁买单？案例：年，九江市某县晨光家具厂为推销本厂产品，同某中心小学签

订了套电脑桌的买卖合同。

协议书范本

陈鸿江因与佛山市顺德区乐从镇沙边石场买卖合同纠纷一案/买卖合同纠纷/胡松明律师上诉人(原审被告)陈鸿

江,男,汉族,年月日出生,住广东省佛山市顺德区乐从镇新隆村金土地一巷号,系原顺德市恒基贸易有限法定代表人

。上诉人陈鸿江因与被上诉人佛山市顺德区乐从镇沙边石场(以下简称沙边石场)买卖合同纠纷一案,不服广东省

佛山市顺德区人民法院顺法民二初字第号民事判决,向本院提起上诉,本院受理后依法组。江门市蓬江区荷塘镇

长岗岭石场与胡志常买卖合同纠纷案判裁案例广东省佛山市中级人民法院民事判决书佛中法民二终字第号上诉

人(原审原告)：江门市蓬江区荷塘镇长岗岭石场，住所地：江门市蓬江区荷塘镇六坊长岗岭。被上诉人(原审被

告)：胡志常，男，汉族，年月日出生，住佛山市顺德区容桂街道办事处青竹巷号。上诉人江门市蓬江区荷塘镇

长岗岭石场(以下简称石场)为与被上诉人胡志常买卖合同纠纷一案，不服广东省佛山市顺德区人民法院顺法民

二初字第号民事判决，向本院提起上诉。广东省阳江市阳西县塘口镇马头岭江发石场采矿权协议转让交易结果

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

石场买卖合同协议,石场买卖合同范本

公示年月日，阳西县塘口镇马头岭江发石场采矿权（开采矿种：饰面用花岗岩）转让双方在阳江市土地与矿业

权交易中心鉴证下，签订了采矿权转让合同，根据《国土资源部办公厅关于做好矿业权有形市场出让转让信息

公示公开有关工作的通知》（国土资厅发1号）的规定，现将该采矿权转让的主要事项公示如下：一转让人基

本信息转让人名称：徐文。云南省临沧市矿业权交易中心关于临翔区松坡丫口小尖山石场采矿权协议出让结果

公示（六）资源储量情况：采矿权范围内保有资源量（b+）类万m（万吨）。

申请执行人西乡县白勉峡瓦溪沟砸石场与被执行人西乡县恒盛建筑石料有限责任买卖合同纠纷一案，西乡县人

民法院作出的西民初字第号民事调解书已发生法律效力，调解书确认：由西乡县恒盛建筑石料有限责任在年月

日前给付西乡县白勉峡瓦溪沟砸石场碎石款元，调解书生效后，被执行人支付了部分碎石款元。

以上单价中包含原材料费加工费矿产资源税（费）江河管理税（费）营业税便道便桥费过路过桥费装卸费运输

费安全费管理费利润税金损耗和其石场买卖合同协议,石场买卖合同范本损失费用及风险费用等。其主要质量技

术指标如下：六质量检测方式甲方随时或定期派质检人员对进场材料进行质量检测，经检测不合格的材料，甲

方工作人员有权拒绝收货并责令清运出场，由此造成的经济损失由乙方承担，合同范本《材料买卖合同

》(http//unjscom)。

原文地址：http://jawcrusher.biz/scpz/DeG9ShiChangCOxuW.html

第4页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/scpz/DeG9ShiChangCOxuW.html
http://www.jawcrusher.biz